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lslärz
7.3.
9.3.
14.3.
21.3.
28.3.

April
4.4.
11..4.

Erster Markttag
Frühlingsfest
Markttag
Markttag
Knödeltag

Markttag
Muttertag
Steckerlflschgrillen
Spargeltag
I(reuzmarkt,
Bewirtung beim
Bauernmarkt
Markttag/
Frühstücksbuffet

Holundertag
Erdbeertag
Markttag
Markttag/
Frühstücksbuffet

&wa§§

4.7.
17.7.

78.7.

25.7.

Gemüsetag (Wok)

,,Heißer Isener"
Markttag
Markttag/
Frühstücksbuffet

&wxgeax§

1.8. Markttag
8.8. Markttag
15. bis 29. August

Sommerurlaub

§§*p**wfu*w
5.9. Zwetschgentag
72.9. Markttag
19.9. Apfeltag
26.9. I(ürbistag/

Frühstücksbuffet

Wa&
2.5.
9. 5.

16. 5.

23.5.
25.5.

30. 5

&aaw

6.6.
13.6.
20.6
27.6.

Bärlauchtag
Bayrischer Tag mit
gschnittne Nudeln

17.4. Gründonnerstag/
Ostermarkt

25.4. Markttag

3. 10. I(ein Markt wg. Feiertag
10.10. Erntedank/

Steckerlflschgrillen
17.10. Kirchweih
24.1O. I(artoffeltag
31.10. Rehragout mit Hauberlinge

7.11. Markttag
14.11. Markttag
21.11. Adventskränze
28. 11. Adventsmarkt/Rehragout/

erste Plätzchen

5.12. Markttag
12.72. Markttag
19.12. Letzter Markttag 2025

Januar und Februar Winterpause Anderungen vorbehalten!

Markttag! ieden Freitag von 9:3o bis r4:lo Uhr


